Al licitante: AN.A COMPAÑIA Og Sge UROS S.A DE C.V. se le adludica el lote 01, con base al resultado

del cuadro comparativo signado por los integrantes del Comité de Compras del Municip¡o de Centro, Tabasco;

por lo que se adjudica por la cantidad de $819,012.00 (Ochocientos diecinueve mil doce pesos 00/100
M.N.) sin l.V.A.

Se adludica el lote 01, por ser la propuesta solvente más baja y haber cumplido con los requisitos solicitados
de conformidad con los artículos 34, pánafo primero y 36, párrafo cuarto, de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Prestación de Servicios del Estado de Tabasco y con base en el dictamen técnico.